
U C H W A Ł A Nr 350 
 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 17 maja 2016 roku 

 
 
w sprawie: pokrewnych kierunków studiów do prowadzony na Wydziale Geodezji, 

Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 
 
  
Na podstawie § 23 ust. 3 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie, Rada Wydziału postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
1. Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa przyjmuje, iż  

kierunkami studiów pokrewnymi do prowadzonych na wydziale są: 
1) Architektura. 
2) Architektura i urbanistyka. 
3) Architektura krajobrazu. 
4) Astronomia. 
5) Geofizyka. 
6) Geoinformatyka. 
7) Górnictwo i geologia. 
8) Inżynieria środowiska. 
9) Nawigacja. 
10) Ochrona środowiska. 
11) Techniki geodezyjne w inżynierii. 
12) Transport. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 Przewodniczący Rady 

Dziekan 
  
 dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 
 


